Решение
Городской Думы города Сарова от 26.07.2023 № 58/7-гд

«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из
государственной собственности Нижегородской области в муниципальную

собственность городского округа город Саров Нижегородской области»

На основании обращения Главы города Сарова от 21.07.2023 № Сл-151-02-

598015/23, обращения Министерства имущественных и земельных отношений
Нижегородской области от 10.07.2023 № Сл-326-559644/23, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25
Устава городского округа город Саров Нижегородской области, Городская Дума
города Сарова

решила:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из

государственной собственности Нижегородской области в муниципальную
собственность городского округа город Саров Нижегородской области.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель
председателя Городской Думы города Сарова Немчинов А. С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

Глава города Сарова        А. А. Сафонов

2

Утвержден
решением Городской Думы города Сарова

от 26.07.2023 № 58/7-гд

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области
в муниципальную собственность городского округа город Саров Нижегородской области

Полное
наименов

ание
организац

ии

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН
организации

Наименование имущества
Адрес места нахождения

имущества
Индивидуализирующие

характеристики имущества

  Книга «Нижегородский кремль»
Агафонов С.Л.

- Количество экземпляров – 1

  Книга «Нижний Новгород:
легенды, тайны, истории»
Резанова Н.В., Григорьева Н.Г

- Количество экземпляров – 1

* Имущество находится в государственной собственности Нижегородской области